第 1回 血液  検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ： R4 年  04 月 21 日      20 時 30 分 ～ 21 時 30 分

２ 場 所 ：  Web 通信環境

３ 出席者 ： 中山智史、堀口大介、澁川絵美、星聖子、

加藤鉄平、島田崇史、吉澤悟

４ 欠席者 ：  網野育雄、堀内雄太、石田沙妃

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

【議題】

1. 新年度の挨拶と自己紹介

2. 今年度の研修会について

3. 骨髄実習について

【内容】

1. 班員が３名入れ替わり、今年度も 10 人で活動する。

2. 今年度の研修会は全 7 回を予定している。

毎年行っている形態セミナーに関しては WEB ではなく現地開催の実習形式を予定して

いる。会場については現在検討中である。

3. 今年度は骨髄の実習を開催予定であり、APL や MM、inv16、t(8:21)等の形態的特徴がわ

かりやすい標本を集めていく

次回研究班会議予定： R4 年 05 月 26 日 20 時 30 分より

場所：Web 通信環境

提出日 R3 年 04 月 20 日

                                               文責： 加藤鉄平